
 

    
        A Y U N T A M I E N T O  

 DE LA VILLA DE 

          SAN ADRIÁN 

      (NAVARRA) 

 

TRIBUNAL CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN MEDIANTE OPOSICIÓN, 

DE 2 PLAZAS DE AGENTE DE POLICÍA MUNICIPAL, AL SERVICIO DEL 

AYUNTAMIENTO DE SAN ADRIÁN. 

ANUNCIO: APERTURA DE PLICAS Y PUBLICACIÓN DE RESULTADOS 

PROVISIONALES PRUEBA TEÓRICA, POR NOMBRES Y ORDEN DE 

PUNTUACIÓN. 

 

 Realizado el primer ejercicio, teórico, de la oposición el día 4 de agosto, efectuada la 

corrección de la prueba, y abiertas públicamente las plicas, por unanimidad, el tribunal acuerda: 

  

 

PRIMERO.- Aprobar los resultados provisionales de la prueba de la fase de oposición, por 

turno, nombre del aspirante y orden de puntuación, que son los siguientes: 

 

TURNO LIBRE: 

 

- Por orden alfabético: 

 

NÚMERO 

DE PLICA 
NOMBRE ASPIRANTE                            PUNTUACIÓN: 

17 ALCALDE ECHARRI, MARIA ANGELES 57,00 

8 BARBER ANSON, IÑAKI 51,33 

15 BENMOUSSA BOUALI, NAWFAL 42,67 

9 BERDUQUE GARCIA, SARA 47,33 

4 BUÑUEL RODRIGUEZ, JAVIER 46,00 

12 ECHAVARREN PARDO, MIGUEL 56,00 

22 FERNANDEZ ARELLANO, FCO. JAVIER 44,67 

2 FERNANDEZ GARCIA, DAVID 64,00 

21 GARCIA CATALAN, JUAN IGNACIO 78,67 

19 GARCIA LASHERAS, EDURNE 45,00 

11 GARCIA ORTEGA, DAVID 54,00 

3 HERNANDEZ DE LA FUENTE, RAUL 78,67 

1 KIRBIZHEKOVA BELIAEVA, MARIYA 69,00 

24 LUZAN ONRUBIA, CARLOS 69,33 

16 MAÑU GONZALEZ, IMANOL 66,67 

18 MARTINEZ BODERO, GONZALO 64,67 

25 MERCADO ANTON, ANDREA 70,67 

7 MUÑOZ GALVAN, SERGIO 47,00 
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13 PASCUAL MARIN, SANTIAGO 59,33 

6 RODRIGO MILLAN, LAURA 52,00 

26 RODRIGUEZ PEREZ, ENRIQUE 54,00 

23 SASO FORNIES, PABLO 28,33 

10 SOLA ARRONDO, Mª CRISTINA 70,33 

27 SOLA HIDALGO, PABLO JAVIER 57,00 

20 TASHEV DIMITROV, VLADISLAV 37,67 

5 URMENETA VICENTE, DIEGO JAVIER 83,33 

14 VARELA DOMINGUEZ, CRISTINA 75,33 

 

- Por orden de puntuación: 

 

NÚMERO 

DE PLICA 
NOMBRE ASPIRANTE                            PUNTUACIÓN: 

5 URMENETA VICENTE, DIEGO JAVIER 83,33 

21 GARCIA CATALAN, JUAN IGNACIO 78,67 

3 HERNANDEZ DE LA FUENTE, RAUL 78,67 

14 VARELA DOMINGUEZ, CRISTINA 75,33 

25 MERCADO ANTON, ANDREA 70,67 

10 SOLA ARRONDO, Mª CRISTINA 70,33 

24 LUZAN ONRUBIA, CARLOS 69,33 

1 KIRBIZHEKOVA BELIAEVA, MARIYA 69,00 

16 MAÑU GONZALEZ, IMANOL 66,67 

18 MARTINEZ BODERO, GONZALO 64,67 

2 FERNANDEZ GARCIA, DAVID 64,00 

13 PASCUAL MARIN, SANTIAGO 59,33 

17 ALCALDE ECHARRI, MARIA ANGELES 57,00 

27 SOLA HIDALGO, PABLO JAVIER 57,00 

12 ECHAVARREN PARDO, MIGUEL 56,00 

11 GARCIA ORTEGA, DAVID 54,00 

26 RODRIGUEZ PEREZ, ENRIQUE 54,00 

6 RODRIGO MILLAN, LAURA 52,00 

8 BARBER ANSON, IÑAKI 51,33 

9 BERDUQUE GARCIA, SARA 47,33 

7 MUÑOZ GALVAN, SERGIO 47,00 

4 BUÑUEL RODRIGUEZ, JAVIER 46,00 

19 GARCIA LASHERAS, EDURNE 45,00 

22 FERNANDEZ ARELLANO, FCO. JAVIER 44,67 

15 BENMOUSSA BOUALI, NAWFAL 42,67 

20 TASHEV DIMITROV, VLADISLAV 37,67 

23 SASO FORNIES, PABLO 28,33 
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TURNO DE PROMOCIÓN: 

 

- Ninguno. 

 

 

SEGUNDO.- Publicar dichos resultados en el tablón y en la ficha web de la convocatoria, 

otorgando un plazo de cinco días hábiles para formulación de reclamaciones por los aspirantes. 

Dichas reclamaciones deberán presentarse de manera telemática a través del registro general 

electrónico del Ayuntamiento de San Adrián, todo ello conforme a la base 7.1 de la 

convocatoria. 

 

Lo que se publica, con la advertencia de que los aspirantes tienen un plazo de cinco 

días hábiles para formulación de reclamaciones. Dichas reclamaciones deberán presentarse 

de manera telemática a través del registro general electrónico del Ayuntamiento de San Adrián. 

 

En San Adrián, a 4 de agosto de 2025. 

 

 La Presidenta del Tribunal,     La Secretaria del tribunal, 
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